关于广东省第四届职业技能大赛
世赛新增项目广州市选拔工作报名通知

各有关单位：
根据广东省人力资源和社会保障厅以及广州市人力资源和社会保障局《关于做好广东省第四届职业技能大赛世赛新增项目广州市参赛选手选拔和集训工作的通知》的相关要求，广州市机电技师学院作为承办单位之一，将负责无人机系统、口腔修复工艺技术等2个世赛新增项目的广州市参赛选手的报名、选拔及集训工作。为确保选拔工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：
一、报名条件与报名方式
1. 报名条件
（1）参赛选手的出生年龄要求。无人机系统项目的参赛选手应为2004年1月1日以后出生；口腔修复工艺技术项目的选手应为2001年1月1日以后出生。
（2）参赛名额限制。各项目每个单位参赛名额限1人。
2. 报名方式
请各参赛单位或个人填写《世赛新增项目选手报名表》（见附件1），并在规定时间内将报名表（盖章扫描版、word文档）及相关证明材料通过电子邮件发送至指定邮箱（280640239@qq.com）。
报名截止时间：2025年4月24日（以邮件发送时间为准）。
3. 报名表填写要求
（1）请仔细填写报名表中的各项信息，确保信息的真实性。
[bookmark: _GoBack]（2）报名表需加盖单位公章，并提供彩色白底照片。
二、选拔安排
1. 选拔要求
各竞赛项目报名截止时，如参赛单位多于2个（含2个），将组织开展该项目的选拔赛。
2. 选拔时间
具体选拔时间另行通知。
3. 裁判组成
裁判团队一般采用由参赛代表队等额推荐的方式组建。确有必要的项目，由裁判长商参赛队共同确定第三方人员（与各参赛方无利益关系）组建裁判团队，并承担相应的保密责任。
4. 选拔地点
广州市机电技师学院（具体地点另行通知）。
三、经费保障
1. 本次选拔不收取参赛费，参赛代表队往返交通、食宿和人身意外伤害保险等费用，由参赛代表队自行承担。
2. 裁判长的食宿费、劳务费等相关费用由承办单位负责。
四、联系人及联系方式
1. 联系人：王治平
2. 联系电话：18926188291
3. 电子邮箱：280640239@qq.com
五、其他事项
1. 请各参赛单位或个人务必在规定时间内完成报名工作，逾期将不予受理。
2. 选拔期间，请各参赛选手严格遵守比赛规定，服从工作人员管理，确保选拔工作顺利进行。
3. 如在报名、选拔或集训过程中遇到问题，请及时与广州市机电技师学院联系。

附件：1. 《世赛新增项目选手报名表》
2. 《世赛新增项目裁判员推荐表》
3. 《世赛新增项目报名汇总表》

广州市机电技师学院
2025年4月22日
— 1 —

[image: 1_（盖章版）广州市人力资源和社会保障局关于做好广东省第四届职业技能大赛世赛新增项目广州市参赛选手选拔和集训工作的通知(3)_06]

[image: 1_（盖章版）广州市人力资源和社会保障局关于做好广东省第四届职业技能大赛世赛新增项目广州市参赛选手选拔和集训工作的通知(3)_07]

[image: 1_（盖章版）广州市人力资源和社会保障局关于做好广东省第四届职业技能大赛世赛新增项目广州市参赛选手选拔和集训工作的通知(3)_08]
image1.png
M3 1

ISR H % Tl #24
i VN ® £
AE{AE % #
W
HEEH R & (Kk—t+afE
¥ B 5 ve)
Hd AR B
= (HHER) 23
e Frhmn . & "
rRE %, chn—pt O OF
il %
TAE AL
1% BLAL
B3 R OBffLE: O4% a4 DR REE Of TR O
AR H1 OfEBT OfE¥F O¥4 OamBd

AL H

AABARNBHF TRAKARG AL A SRRNNLRAE, ERNEFH, b
R K EARE, ERHMBERETESFROSEN—WERGREAKE, AR
AR R ARNLW TN, FRFRXNES—SRX, BREARAZ LS

.
£4: # A H©
B B
eI
-3
(HAFE):
£ A H©

image2.png
B2

PR o H & bt te &
fRAEA ® 4
£ 34| # 3l
T : +- mH’
HASFA R’ #% (At BES
—F—’—'—
s 58 5
AN S S S
Bk e
EFUHRAER ) B3
; B —EH AR
WEEREY
A fn T 6 fa] (1#) 5 ﬁﬁﬁ(:f)#m
SHiES
LIiEgfr
IAER A
i e e f
=33
B (HFE)
i A g
7 )
oA
& BT (HE)
# A ]

image3.png
P 3

HEBEREmH R A (FER)
KA (EH):
A4 T R FH3a:
GAMERE: _ THEE: W% FHEE:
Fs

HE AR5 =HmA 3 SHES T FNE

SROKIAE: BHH, ASFRENEFoEHARFETESHRE SRTH, RTHEE.